
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI petek, 2. oktobra 1998 Številka 25 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA 
93. PRAVILNIK O TARIFNEM SISTEMU ZA DOBAVO 

IN ODJEM ZEMELJSKEGA PLINA IZ JAVNEGA 
PLINOVODNEGA OMREŽJA V OBČINI RADOVLJICA 

94. SKLEP O TARIFNIH POSTAVKAH PRI DOBAVI 
IN ODJEMU ZEMELJSKEGA PLINA 

95. ODLOČBA O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 
96. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH 
SKUPNOSTI IN VOLILNIH ENOT ZA REDNE VOLITVE V 
SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI RADOVLJICA 

OBČINA ŽIRI 
97. ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE ŽIRI 

ZA LETO 1998 
98. SKLEP 

OBČINA RADOVLJICA 

93. 

Na podlagi 43. člena Odloka o pogojih za dobavo in odjem zemeljskega plina 
iz omrežja na območju občine Radovljica (UVG, št. 31/97), 17. člena Statuta 
Občine Radovljica (UVG, št. 20/95) ter 21. , 29. in 61 . člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 14/95 in 70/97) je Občinski svet Občine 
Radovljica na svoji 40. redni seji, dne 16.9.1998 sprejel 

PRAVILNIK O TARIFNEM SISTEMU 
za dobavo in odjem zemeljskega plina iz javnega 

plinovodnega omrežja v Občini Radovljica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

S tem pravilnikom o tarifnem sistemu se določijo tarifni elementi, tarifne 
postavke, razvrstitev odjemalcev, obračun dobave plina in osnove za 
oblikovanje cen in določanje tarifnih postavk za obračun dobave plina, ki ga 
dobavitelj plina in upravljalec plinovodnega omrežja na območju občine 
Radovljica (v nadaljnem besedilu "dobavitelj") dobavlja tarifnim odjemalcem 
plina iz javnega plinovodnega omrežja (v nadaljnem besedilu "odjemalci"). 

2. člen 

Tarifni odjemalci so praviloma vsi tisti, katerih letna poraba ne presega 90.000 
Srn 3 zemeljskega plina. Vsi ostali odjemalci spadajo v skupino posebnih 
odjemalcev, ki niso predmet tega tarifnega sistema in s katerimi se sklepajo 
posebne pogodbe za dobavo in odjem plina. 

V posebi pogodbi se smiselno uporabljajo določila tega pravilnika, predvsem 
pa 2. alineja 1. odstavka 25. člena tega pravilnika. 

Ne glede na določbe prvega odstavka se lahko med posebne odjemalce 
uvrstijo tudi drugi odjemalci, če za to obstojajo posebni pogoji, ki jih na 
predlog odjemalca potrdi občinski svet občine Radovljica. 

3. člen 

Tarifne postavke za posamezne tarifne elemente cene za tarifne odjemalce 
morajo biti javno objavljene. 

4. člen 

Pri tarifnih odjemalcih je skupna cena za plin sestavljena iz neodvisnega dela 
cene, ki ni odvisna od porabe plina in odvisnega dela cene. 

Neodvisni del cene praviloma pokriva stalne splošne proizvajalne stroške in 
druge stalne splošne stroške, ki so sestavljeni iz: 

- stroškov amortizacije, 
- stroškov režije, 
- davkov in prispevkov ter drugih 

neodvisnih stroškov. 

Odvisni del cene praviloma pokriva neposredne proizvajalne stroške in druge 
spremenljive splošne stroške, ki so sestavljeni iz: 

- stroškov materiala in storitev, 
- stroškov dela, 
- splošnih upravnih stroškov ter drugih 

odvisnih stroškov. 

II. TARIFNI ELEMENTI IN TARIFNE POSTAVKE 

5. člen 

Tarifni elementi, za katere se ugotavljajo tarifne postavke, so: 

Za neodvisni del cene: 
- osnovni letni strošek, 
- priključna moč. 

Za odvisni del cene: 
- prevzeta količina plina. 

6. člen 

Priključna moč na odjemnem mestu je enaka vsoti nazivnih instaliranih moči 
vseh plinskih trosil, ki se oskrbujejo s plinom preko tega odjemnega mesta. 
Izraža se v kW. 

7. člen 

Dobavljena količina plina na odjemnem mestu se ugotavlja s plinomerom in 
izraža v standardnih kubičnih metrih (Srn3). 

8. člen 

Tarifne postavke za posamezne tarifne elemente so: 
-za osnovni letni strošek: osnovna cena v SIT/leto 
-za priključno moč: cena za enoto priključne moči v SIT/kW, leto 
-za prevzeto količino: cena za enoto plina v SIT/Sm 3 

Pri obračunu neodvisnih stroškov pomeni eno leto 365 (366) dni. 

9. člen 

Pri velikih odjemalcih (nad 50 kW) se letni znesek za priključno moč določi 
tako, da se cena za enoto priključne moči v SIT/kW, leto pomnoži s priključno 
močjo odjemalca v kW. 

10. člen 

Znesek za prevzeto količino se določi tako, da se dobavljena količina v Srn 3 

pomnoži z veljavno ceno plina v SIT/Sm 3. 

11 . člen 

Priključna moč se pri obračunu zaokroži navzgor na celo število. 

Prevzeta količina se pri obračunu porabe zaokroži navzgor na celo število. 

III. RAZVRSTITEV ODJEMALCEV 

12. člen 

Tarifni odjemalci so razdeljeni v naslednje tarifne skupine: 

Tarifna skupina Sestava cene za plin 

1. mala poraba cena za enoto plina v SIT/Sm 3 

2. gospodinjska tarifa osnovna cena v SIT/leto 2. gospodinjska tarifa 

cena za enoto plina v SIT/Sm 3 

3. velika poraba cena za enoto priključne moči 
v SIT/kW,leto 

3. velika poraba 

cena za enoto plina v SIT/Sm 3 

13. člen 

V tarifno skupino mala poraba se razvrstijo odjemalci, ki letno porabijo do 180 
Srn 3 plina. 
V tej tarifni skupini plačujejo odjemalci samo ceno za porabljeni plin. 

14. člen 

V tarifno skupino gospodinjska tarifa se razvrstijo odjemalci, ki letno porabijo 
več kot 180 Srn 3 plina in katerih skupna nazivna priključna moč plinskih trosil 
ne presega 50 kW. 
V tej tarifni skupini plačujejo odjemalci osnovno ceno in ceno za porabljeni 
plin. 

15. člen 

V tarifno skupino veliki odjemalci so razvrščeni tisti odjemalci, ki imajo nazivno 
priključno moč plinskih trosil večjo od 50 kW. 



V tej tarifni skupini plačujejo odjemalci ceno za priključno moč in ceno za 
porabljeni plin. 

IV. OBRAČUN DOBAVE PLINA 

16. člen 

Obračun dobave plina pri posameznem odjemalcu se opravi z: 

• razvrstitvijo odjemalca v ustrezno tarifno skupino glede na letno 
porabo plina na odjemnem mestu in glede na skupno nazivno 
priključno moč plinskih trosil, 

• obračunom osnovne cene po veljavnih cenah, 
• obračunom priključne moči po veljavnih cenah, 
• obračunom prevzetih količin plina po veljavnih cenah. 

Če se več odjemalcev oskrbuje s plinom preko istega odjemnega mesta, so 
dolžni predložiti sporazumno izdelan razdelilnik stroškov. 

17. člen 

Obračunsko obdobje za dobavljeni plin je praviloma: 

- mala poraba letno, 
- gospodinjska tarifa letno, 
- velika poraba mesečno. 

18. člen 

Pri odjemalcih z letnim obračunskim obdobjem dobavitelj ob spremembi cene 
za enoto plina ne odčituje plinomerov. Prevzete količine v času veljavnosti cen, 
izračuna dobavitelj ob zaključku obračunskega obdobja z linearno inter­
polacijo izmerjene letne porabe glede na čas veljavnosti cene. 

19. člen 

Predvideni skupni letni strošek se porazdeli na 12 enakih delov ter se plača v 
12-ih mesečnih obrokih. 

Odjemalec je dolžan plačati prevzeti plin in storitve, ki se zaračunajo skupaj s 
plinom najkasneje v 15-ih dneh od izstavitve računa. 

Odjemalcem, ki imajo letno obračunsko obdobje dobavitelj z letnim 
poračunom zaključi obračunsko obdobje. 

Na osnovi veljavnih tarifnih postavk in porabe v preteklem obračunskem 
obdobju, določi dobavitelj znesek mesečnih obrokov za tekoče obračunsko 
obdobje. 

Novi odjemalci z dobaviteljem sporazumno določijo znesek mesečnih obrokov 
za prvo obračunsko obdobje. 

Dobavitelj ali odjemalec lahko zahtevata spremembo višine obrokov, v kolikor 
se med obračunskim obdobjem bistveno spremeni odjem. 

20. člen 

Če odjemalec ne poravna pravočasno svojih obveznosti, mu dobavitelj od 
dneva zapadlosti računa do dneva plačila zaračuna zakonsko določene 
zamudne obresti. 

2 1 . člen 

Dobavitelj zaračuna stroške izterjave in prekinitve dobave plina. 

Osnova za izračun stroškov pri prekinitvi porabe je normativ porabe delovnega 
časa in znaša na odjemalca in odjemno mesto: 

- za odklop 1,5 ure, 
- za ponovni priklop 1,5 ure. 

Osnova za izračun stroškov izterjave so dejanski stroški izterjave in 
razpošiljanja opominov ter dodatna ena storitvena ura. 

Porabljeni delovni čas se obračuna po ceni, ki velja za storitveno uro. 

22. člen 

Odjemalec mora poravnati neodvisni del cene za čas, ko mu je bila po 
določbah 52. člena Odloka o pogojih za dobavo in odjem zemeljskega plina iz 
omrežja na območju občine Radovljica prekinjena dobava plina. 

23. člen 

Reklamacije na prejeti račun, obračun oziroma storitve, ki jih opravlja 
dobavitelj na podlagi Odloka o pogojih za dobavo in odjem zemeljskega 
plina iz omrežja na območju občine Radovljica, sprejema dobavitelj samo 
pisno v osmih dneh po prejemu računa ali obračuna. 

Pripombe oziroma ugovor na prejeti račun ali obračun ne odložijo plačila 
računa oziroma obračuna za nesporni del. 

V. OSNOVE ZA OBLIKOVANJE CEN IN DOLOČANJE TARIFNIH 
POSTAVK ZA OBRAČUN DOBAVE PLINA 

24. člen 

Cene plina so določene s tarifnimi postavkami za posamezne tarifne elemente 
za obračun dobave plina. Sklep o višini tarifnih postavk zemeljskega plina v 
občini Radovljica sprejme občinski svet na predlog dobavitelja plina in 
upravljalca plinovodnega omrežja na območju občine Radovljica. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

25. člen 

Ta tarifni sistem začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Radovljica, 16.9.1998 
Občinski svet 
Občine Radovlj ica 
Predsednik 
Zvone Prezelj, l.r. 

94. 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, št. 20/95), 22. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Radovljica (Uradni list RS, št. 
65/94) ter 6. člena Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunala 
Radovljica (Uradni lisr RS, št. 67/94) je Občinski svet Občine Radovljica na 
svoji 40. redni seji, dne 16.9.1998 sprejel 

S K L E P 
O TARIFNIH POSTAVKAH PRI DOBAVI IN ODJEMU 

ZEMELJSKEGA PLINA 

1. člen 

Za distribucijo zemeljskega plina v občini Radovljica veljajo naslednje tarifne 
postavke: 

Tarifna skupina Odvisni del cene 
(Cena za plin) 

SIT/Sm 3 

Neodvisni del cene 
(Osnovna cena oz. cena 

za priključno moč) 

Mala poraba do 180 m 3 / leto 79,00 

Gospodinjska tarifa do 50 kvV 35,90 8.400 SIT/leto 

Velika poraba nad 50 kvV 35,90 590 SIT/kW,leto 

V teh tarifnih postavkah niso upoštevani zakonsko predpisani davki in takse. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Radovljica, 16.9.1998 
Občinski svet 
Občine Radovljica 
Predsednik 
Zvone Prezelj, l.r. 

95. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94 in 14/95), odločbe Ustavnega sodišča RS (Uradni list RS, št. 44/96) ter 
97. člena statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/95), je 
občinski svet občine Radovljica na 40. seji dne 16. septembra 1998 sprejel 

ODLOČBO 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

1. Zemljišče, pare. št. 771/17, poslovna stavba (83 m2) in pare. št. 771/18, 
poslovna stavba (8 m2), obe pripisani pri seznamu P043 k.o. Radovljica ko 
JAVNO DOBRO, se izvzame iz javne rabe. 

2. Parceli, navedeni v I. točki te odločbe, postaneta last Občine Radovljica, 
in se vpišeta v ustrezni zemljiškoknjižni vložek. 

Obraz lož i tev : 

V postopku objektne spremembe poslovne stavbe Intertrade Radovljica, je 
bilo ugotovljeno, da na zemljišču, pare. št. 771/17, poslovna stavba (83 m2), 
pare. št. 771/18, poslovna stavba (8 m2), pripisano pri seznamu P043 k.o. 
Radovljica, stoji del poslovne stavbe Intertrada Radovljica. 

Predlog je utemeljen. 

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta. 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni dopustna pritožba, 
dovoljen pa je upravni spor, ki sproži s tožbo pri Vrhovnem sodišču RS v 
Ljubljani, v roku 30 dni po objavi odločbe v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Morebitna pritožba se lahko vloži pismeno ali ustno na zapisnik pri navedenem 
sodišču ali pri kateremkoli drugem sodišču. 

Številka: 461-5/98 
Datum: 31.8.1998 

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Radovjica 
Zvone Prezelj l.r. 



Na podlagi 109. in 112. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS 
št. 72/93, 7/94, 3/94 in 70/95) ter na podlagi 17. in 39. člena Statuta 
Občine Radovljica je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 6. izredni 
seji dne 28/9-1998 sprejel 

ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH 
SKUPNOSTI IN VOLILNIH ENOT ZA REDNE VOLITVE V 

SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI RADOVLJICA 

1. člen 

V odloku o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in volilnih 
enot za redne volitve v svete krajevnih skupnosti v občini Radovlj ica 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 21/96) se 3. člen spremeni tako, da se glasi: 

"ZA VOLITVE ČLANOV KRAJEVNE SKUPNOSTI BEGUNJE NA GOR­
ENJSKEM SE DOLOČI PET VOLILNIH ENOT, IN SICER: 

I. Vol i lna enota zajema območje naselja Begunje na Gorenjskem. 

V prvi volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnosti; iz Begunj 
na Gorenjskem trije. 

II. Vol i lna enota zajema naselje Poljče in del naselja Begunje na 
Gorenjskem naslednjih hišnih številk: 

1, 2, 3, 4, 5, 5 a, 6, 7, 7 a, 8, 9, 9 a, 10, 1 1 , 12, 12 a, 13, 13 a, 13 b, 13 c, 
14, 15, 15 a, 15 b, 15 c, 15 d, 16, 17, 18, 19, 19 v, 19 z, 20, 2 1 , 22, 22 a, 
23, 23 a, 24, 25, 25 a, 26, 26 a. 26 b, 44, 45, 46. 47, 48, 49, 50, 5 1 , 52, 52 
a, 53, 54, 55, 55 a, 56 a, 75, 76 a, 77. 

V drugi volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnosti ; iz Begunj 
na Gorenjskem en član in dva člana iz Poljč. 

III. Voli lna enota zajema območje naselij Zgoša in Zapuže. 

V tretji volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnosti; z Zgoše 
dva člana in en član iz Zapuž. 

IV. Voli lna enota zajema območje naselja Dvorska vas. 

V četrti volilni enoti se voli v svet krajevne skupnosti en član. 

V. Voli lna eno ta zajema območje naselij Slatna, Mlaka, Srednja vas in 
Zadnja vas. 

V peti volilni enoti se voli en član sveta krajevne skupnosti ." 

2. člen 

6. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

"ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI KROPA SE 
DOLOČIJO ŠTIRI VOLILNE ENOTE, IN SICER: 

I. Vol i lna enota zajema del območja naselja Kropa naslednjih hišnih 
številk: 

13, 15, 20, 2 1 , 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27 a, 27 b, 28, 28 a, 29, 30, 3 1 , 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 4 1 , 42, 43, 43 a, 43 b, 44, 44 a, 45, 45 a, 46, 
47, 48, 48 a, 49, 50, 50 a, 5 1 , 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 6 1 , 61 a, 61 b, 
62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70. 70 a, 7 1 , 72, 73, 74, 74 a, 75, 76, 77, 78, 
79, 80, 8 1 , 82, 84, 85, 86, 87, 87 a, 88, 89, 90, 90 a, 9 1 , 93, 94, 95, 96, 97, 
98, 98 a, 98 b, 9 9 , 1 0 0 . 1 0 0 a, 100 b, 100 c, 100 d, 101,101 a, 101 b, 101 
c, 101 d, 102, 102 a, 104, 180, 181, 182. 

V prvi volilni enoti se voli tri člane sveta krajevne skupnosti . 

I I . Vol i lna eno ta zajema del območja naselja Kropa naslednjih hišnih 
številk: 

103, 105, 105 a, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 111 a, 111 b, 112, 113, 
114,115, 116,117, 118, 119, 120, 121 , 122, 123, 124, 125, 125 a, 125 b, 
125 c, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135,136, 137, 137 a, 
138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 
152, 153, 154, 155, 156. 

V drugi volilni enoti se voli tri člane sveta krajevne skupnosti . 

III. Vol i lna eno ta zajema del območja naselja Kropa naslednjih hišnih 
številk: 

1,1 a, 1 b, 2, 2 a, 2 b, 2 c, 2 d, 2 e, 3, 3 a, 3 b, 3 d, 4, 5, 6, 6 a, 7, 7 a, 7 b, 
8, 9, 10, 1 1 , 12, 14, 16, 17, 18, 19, 83, 83 a. 

V tretji volilni enoti se voli dva člana sveta krajevne skupnost i . 

IV. Volilna eno ta zajema območje naselja Brezovica. 

V četrti volilni enoti se voli en član sveta krajevne skupnost i . " 

3. člen 

8. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

"ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI LESCE SE 
DOLOČI PET VOLILNIH ENOT, IN SICER: 

I. Vol i lna enota zajema območje naselja Hlebce. 

V prvi volilni enoti se volita dva člana sveta krajevne skupnosti . 

I I . Vol i lna enota zajema območje naselja Hraše. 

V drugi volilni enoti se volita dva člana sveta krajevne skupnost i . 

I I I . Vol i lna enota zajema območje naselja Studenčice. 

V tretji volilni enoti se voli en član sveta krajevne skupnost i . 

IV. Vol i lna eno ta zajema območje Finžgarjeva ulica, Koroška ulica, Na 
Vrtači, Tovarniška ulica, Vodnikova ulica, Aljaževa ulica, Blejska ulica, 
Cesta na Lipce, Dacarjeva ulica, Savska cesta, Taleška ulica, Vojkova 
ulica, Boštjanova ulica, Šobčeva cesta in Alpska cesta od 43, 45, 47, 49, 
49 a, 5 1 , 55, 57, 59, 59 a, 6 1 , 63, 64, 65, 66, 47, 68, 68 a, 69, 70, 72, 74, 
76, 78, 82, 84, 86, 88, 92, 94, 96, 98, 100, 109, 110. 

V četrti volilni enoti se voli tri člane sveta krajevne skupnost i . 

V. Vol i lna e n o t a zajema območje Begunjska cesta, Hraška cesta, 
Poljska pot, Rožna,, dolina, Železniška ulica, Dežmanova ulica, Ulica 
Kokrškega odreda, Čopova ulica, Dobrška ulica, Letališka ulica, Na Trati, 
Planinska ulica, Tržaška ulica, Valvazorjeva ulica in Alpska cesta od 1 -
42 in 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 58 a, 60, 62. 

V peti volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnost i . " 

4. člen 

9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

"ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI LJUBNO SE 
DOLOČIJO ŠTIRI VOLINE ENOTE, IN SICER: 

I. Vol i lna eno ta zajema območje naselja Ljubno. 

V prvi volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnost i . 

I I . Vol i lna eno ta zajema območje naselja Praproše. 

V drugi volilni enoti se voli en član sveta krajevne skupnosti . 

III. Vol i lna eno ta zajema območje naselja Otoče. 

V tretji volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnosti. 

IV. Vol i lna eno ta zajema območje naselja Posavec. 

V četrti volilni enoti se voli dva člana sveta krajevne skupnost i . " 

5. člen 

10. člen odloka se spremeni tako, da se sedaj glasi: 

"ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI MOŠNJE SE 
DOLOČI ENA VOLILNA ENOTA, IN SICER: 

I. Vol i lna eno ta zajema območje naselij: 

- Mošnje, kjer se volijo štirje člani sveta krajevne skupnost i , 
- Zgornji Otok, kjer se voli en član sveta krajevne skupnost i , 
- Spodnji Otok, kjer se voli en član sveta krajevne skupnost i , 
- Globoko, kjer se voli en član sveta krajevne skupnost i . " 



6. člen 

10. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

"ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI PODNART SE 
DOLOČIJO TRI VOLILNE ENOTE, IN SICER: 

I. Voli lna eno ta zajema območje naselij Podnart in Zaloše. 

V prvi volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnosti. 

11. Voli lna eno ta zajema območje naselij Ovsiše, Poljšica in Prezrenje. 

V drugi volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnosti . 

III. Vol i lna eno ta zajema območje naselij Rovte, Češnjica in Dobravica. 

V tretji volilni enoti se volijo trije člani sveta krajevne skupnost i . " 

7. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev i lka: 008-2/96 
Radovl j ica , dne 28/9-1998 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE RADOVLJICA 
Zvone Prezel j , l.r. 

OBČINA ZIRI 

97. 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS št. 72/93, 57/94, 14/ 
95) in Zakona o financiranju občin (Ur. I. RS št. 80/94, 56/98) je Občinski 
svet občine Žiri na 3. izredni seji dne 22. 9. 1998 sprejel 

ODLOK 
o rebalansu proračuna Občine Žiri za leto 1998 

1. člen 

Z rebalansom proračuna Občine Žiri se zagotavl jajo sredstva za 
financiranje javnih nalog, ki jih v skladu z ustavo in zakoni opravlja 
občina Žiri. 

2. člen 

Za financiranje javne porabe pripadajo občini prihodki iz davkov, taks in 
drugih dajatev, določenih z zakonom o financiranju občin in drugi 
prihodki v skladu s posebnimi zakoni. 

3. člen 

Rebalans proračuna občine Žiri ze leto 1998 obsega: 

- prihodki v višini 356.310.645 SIT 
- odhodki v višini 378.010.645 SIT 
- primanjkljaj v višini 21.700.000 SIT 

Primanjkljaj je pokrit z zadolžitvijo občine v višini 21.700.000 SIT in 
prikazan v računu financiranja. 

4. člen 

V rebalansu proračuna so zagotovljena sredstva za financiranje nujnih 
nalog (v nadaljnjem besedilu zagotovljena poraba) in za financiranje 
drugih nalog v skladu z zakoni republike in odloki občinskega sveta 
občine Žiri. 

5. člen 

Sredstva se delijo med letom enakomerno med vse uporabnike v okviru 
doseženih prihodkov in v odvisnosti od zapadlih obveznosti. 

6. člen 

V obvezno proračunsko rezervo se izloča 0.5 % vseh pr ihodkov 
proračuna za zagotovljeno porabo. 

7. člen 

Za izvrševanje rebalansa proračuna je odgovoren župan. Ta skrbi , da se 
m e d letom pr ihodki razporejajo sk ladno z nj ihovim pr i tekan jem 
enakomerno vsem proračunskim porabnikom. 

Odredbodajalec rebalansa proračuna je župan, oz i roma o d njega 
pooblaščena oseba. 

Župan lako začasno zmanjša znesek sredstev, ki so v posebnem delu 
rebalansa proračuna razporejena za posebne namene, ali pa začasno 
zadrži porabo teh sredstev, če prihodki občinskega proračuna niso 
doseženi v predvideni višini. O svoji odločitvi mora župan obvestiti 
Občinski svet obč ine Žiri in predlagati ukrepe, oz i roma ustrezno 
spremembo občinskega proračuna. 

8. člen 

Župan je pooblaščen, da odloča o prerazporeditvi s redstev med 
postavkami znotraj posameznega področja, če s t e m ni bistveno 
ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila sredstva zagotovl jena. 

9. člen 

Proračunski uporabniki morajo organizirati izvrševanje del in nalog iz 
svojega področja v mejah sredstev odobrenih z rebalansom proračuna. 
Sredstva se smejo uporabiti za namene, ki so opredeljeni v rebalansu 
proračuna. 

Uporabniki so dolžni nabavo opreme, investicijska dela, vzdrževalna dela 
in storitve oddajati s pogodbo in v skladu s predpisi, ki veljajo z zakonom 
o javnih naročilih (Ur. I. RS št. 24/97). 

10. člen 

Uporabniki rebalansa proračuna so dolžni predložiti f inančne načrte za 
leto 1998, program investicij pa za celotno obdobje izvajanja investicij. 
Uporabniki rebalansa proračuna poročajo županu o realizaciji nalog, ko 
ta ali nadzorni odbor to zahteva. Župan lahko začasno zadrži porabo 
sredstev, če uporabniki proračuna ne izpolnijo pogojev iz prvega 
odstavka tega člena. 

11. člen 

Analitični pregled prihodkov in odhodkov je sestavni del tega od loka. 

12. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Žir i , 1 1 . 9. 1998 

Predsedn ik O b č i n s k e g a sve ta : 
Mar i jan Žake l j , d ip l . i ng . 

98. 

Občinski svet občine Žiri je na svoji 3. izredni seji, dne 22. septembra 
1998 sprejel naslednji 

SKLEP 

Občinski svet občine Žiri v skladu s 56. členom Zakona o rudarstvu 
določa območje odprtega kamnoloma "Sovra" (par. št. 855 /1 , 855/2, 
855/3, vse K.O. VRSNIK II.) in območje odprtega kamnoloma "Plesk" 
(par. št. 552/2 K.O. VRSNIK II.), ki imata lokacijske podlage v 
Geodetskem posnetku terena z dne 12. 4. 1996, strokovnih podlagah 
za izkoriščanje tehničnega gradbenega kamna v kamnolomu Sovra in 
sanacijo kamnoloma Plesk in Osojnica in v predlogu dopolnitev srednje 
in dolgoročnega plana občine Škofja Loka za področje občine Žiri, kot 
prostore, na katerih je dopustna izvedba nujnih sanacijskih del v 
obdobju, ko bodo potekali postopki za legalizacijo obeh kamnolomov. 
Organ upravljanja, red pridobivanja in plačilo stroškov za vzdrževanje 
prostora je občina Žiri na podlagi sklepa občinskega sveta št. 0250-26/ 
98 z dne 23. 2. 1998 določila in uredila v dogovoru z izbranim 
upravljalcem obeh kamnolomov. 

Števi lka: 02-50-83/98 
D a t u m : 24. 9. 1998 

Predsednik 
obč inskega sveta 
Mar i jan ŽAKELJ , d ip l . ing . 


